Тульская область
Муниципальное образование
 город Ефремов
Администрация

Постановление

от 31.05.2021 г.                                                                № 635

О возврате проекта актуализированной схемы теплоснабжения
муниципального образования город Ефремов на период
до 2044 года на доработку

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.26, п.28 требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения (утв. постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»), учитывая итоги (рекомендации) публичных слушаний от 25.05.2021, на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Вернуть на доработку проект актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования город Ефремов на период до 2044 года.
[bookmark: _GoBack]2. Установить срок для доработки проекта актуализированной схемы теплоснабжения – девять календарных дней со дня вступления в силу настоящего постановления.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте www.efremov.tularegion.ru в телекоммуникационной сети «Интернет».
  4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

    Заместитель  главы администрации
по социальным вопросам администрации
            муниципального образования
                       город Ефремов                                                        С.Н. Давыдова